

**Setor de Licitação**

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO.**

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Sidrolândia-MS, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo inc. IV do art. 3º da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, e do art. 9º, §1º, VII do Decreto Municipal 101/2013 e Portaria 08/2023, **ADJUDICA** os itens ao (s) licitante (s) vencedor (s) do torneio licitatório Nº 036/2023, Pregão Eletrônico Nº 010/2023, que versa sobre a **Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para lavagem de veículos, para atender a prefeitura e suas secretarias.**

1. **EMPRESA: ROCAMORA SERV. DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO EIRELI**

<b>Lote</b>	<b>Especificação</b>	<b>UNID</b>	<b>Marca</b>	<b>Quant</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1	Lavagem Completa (Interna E Externamente) E Aspirar, <b>Carros De Passeio</b> De Até 5 Lugares, Com Uso De Produtos Apropriados De Primeira Qualidade.	Unid	Própria	1.082	R\$ 65,00	R\$ 70.330,00
2	Lavagem Completa (Interna E Externamente) E Aspirar, <b>Camionete E SUV</b> De Até 5 Lugares, Com Uso De Produtos Apropriados De Primeira Qualidade.	Unid	Própria	422	R\$ 79,90	R\$ 33.717,80
3	Lavagem Completa De <b>Motocicleta</b> , Com Uso De Produtos Apropriados De Primeira Qualidade	Unid	Própria	86	R\$ 44,12	R\$ 3.794,32
4	Lavagem Completa (Interna E Externamente) E Aspirar, <b>Micro-Ônibus</b> , Com Uso De Produtos Apropriados De Primeira Qualidade.	Unid	Própria	197	R\$ 245,00	R\$ 48.265,00
5	Lavagem Completa (Interna E Externamente) E Aspirar, <b>Ambulâncias E Van</b> , Com Uso De Produtos Apropriados De Primeira Qualidade.	Unid	Própria	312	R\$ 149,50	R\$ 46.644,00
6	Lavagem Completa De <b>Carreta Equipada Com Caçamba Basculante (Truque)</b> , Com Uso De Produtos Apropriados De Primeira	Unid	Própria	160	R\$ 239,00	R\$ 38.240,00

	Qualidade					
7	Lavagem Completa De <b>Caminhão Equipado Com Caçamba Basculante (Toco)</b> , Com Uso De Produtos Apropriados De Primeira Qualidade	Unid	Própria	100	R\$ 238,90	R\$ 23.890,00
8	Lavagem Completa De <b>Máquinas E Equipamentos Rodoviários Porte Pequeno – Trator De Pneu Com Roçadeira, Rolo Compactador De Asfalto, Máquina De Pintura, Retro Escavadeira, Mini Escavadeira Hidráulica Entre Outros</b> , Com Uso De Produtos Apropriados De Primeira Qualidade	Unid	Própria	50	R\$ 255,90	R\$ 12.795,00
9	Lavagem Completa De <b>Máquinas E Equipamentos Rodoviários Porte Médio – Pá Carregadeira Sobre Rodas, Rolo Compactador De Asfalto, Trator De Esteira</b> Entre Outros, Com Uso De Produtos Apropriados De Primeira Qualidade	Unid	Própria	80	R\$ 239,90	R\$ 19.192,00
10	Lavagem Completa De <b>Máquinas E Equipamentos Rodoviários Porte Grande – Moto Niveladora, Escavadeira Hidráulica Entre Outros</b> , Com Uso De Produtos Apropriados De Primeira Qualidade	Unid	Própria	50	R\$ 429,00	R\$ 21.450,00
11	Lavagem De <b>Ambulância E Van</b> Meia Sola	Unid	Própria	15	R\$ 69,00	R\$ 1.035,00
12	Lavagem De <b>Micro-Ônibus</b> Meia Sola	Unid	Própria	200	R\$ 125,00	R\$ 25.000,00
13	Lavagem Completa De <b>Caminhão Equipado Com Baú</b> , Com Uso De Produtos Apropriados De Primeira Qualidade	Unid	Própria	40	R\$ 249,90	R\$ 9.996,00
14	Lavagem De <b>Caminhão Com Baú</b> - Meia Sola	Unid	Própria	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
15	Lavagem Completa De <b>Ônibus</b> , Com Uso De Produtos Apropriados De Primeira	Unid	Própria	300	R\$ 265,00	R\$ 79.500,00

	Qualidade					
16	Lavagem De <b>Ônibus</b> - Meia Sola	Unid	Própria	300	R\$ 159,00	R\$ 47.700,00
17	Lavagem De <b>Automóvel</b> - Meia Sola	Unid	Própria	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
18	Lavagem De <b>Caminhonete E SUV</b> - Meia Sola	Unid	Própria	90	R\$ 49,90	R\$ 4.491,00
19	Lavagem Completa De <b>Carreta Equipada Com Caçamba Basculante (Truque)</b> , Com Uso De Produto Apropriados De Primeira Qualidade.	Unid	Própria	24	R\$ 369,00	R\$ 8.856,00
20	Lavagem Completa (Interna E Externamente) E Aspirar, <b>Micro-Ônibus</b> , Com Uso De Produtos Apropriados De Primeira Qualidade.	Unid	Própria	65	R\$ 245,00	R\$ 15.925,00
21	Lavagem Completa (Interna E Externamente) E Aspirar, <b>Ambulâncias E Van</b> , Com Uso De Produtos Apropriados De Primeira Qualidade.	Unid	Própria	103	R\$ 149,50	R\$ 15.398,50
22	Lavagem Completa De <b>Ônibus</b> , Com Uso De Produtos Apropriados De Primeira Qualidade	Unid	Própria	100	R\$ 265,00	R\$ 26.500,00
23	Lavagem De <b>Ônibus</b> - Meia Sola	Unid	Própria	100	R\$ 159,00	R\$ 15.900,00
		<b>TOTAL</b>			<b>R\$ 574.419,62</b>	

**Sidrolândia/MS, 28 de Março de 2023.**

VANDA CRISTINA CAMILO

PREFEITA

Matéria enviada por Edivania Ferreira Soto